
ZARZĄDZENIE NR 185/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia5 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z2019 r.. poz. 506)
oraz art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up.

Id: 9CD685F7-700F-4734-B I 5A-FO5A7C 1 D6768. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 185/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 września 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków budzetowych na rok 2019

WYDATKI I

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 50 000 50 000

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na

50 000 50000
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 50000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 50 000 O

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 50 000
ednostek samorządu terytorialnego

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 50 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 20 000 O
za korzystanie ze srodowiska

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000308 Opłaty na rzecz budżetów jst 20 000 O

90095 Pozostała działalność O 20000

4300 Zakup usług pozostałych O 20 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2001198 Pomoc dzikim zwierzętom na terenie gminy O 20 000

RAZEM WYDATKI 70 000 70 000

Zup.B

mgr

Id: 9CD685F7-700F-4734-B I 5A-FO5A7C I D6768. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 185/VIIL”2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 5 września
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w
rozdz. 85214 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 50.000 zł dokonano na wniosek
Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie. Zmiana ta wynika z gwałtownego wzrostu
zapotrzebowania na środki finansowe dotyczące odpłatności za usługi opiekuńcze za 3 osoby
umieszczone w Domu Pomocy Społecznej w Gorze Kalwarii. Ponadto należy spodziewać się pisma
informującego Ośrodek o wyrównaniu powyższej odpłatności za ok. 6 miesięcy.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska między rozdz. (90019 i 90095) klasyfikacji budżetowej w łącznej
kwocie 20.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym UrzędLi
środków budżetowych na udzielanie pomocy dzikim zwierzętom przebywających na terenie gminy, w
szczególności poprzez zorganizowanie akcji ratunkowych lub zapewnienie transportu zwierząt do
ośrodków ich rehabilitacji. Srodki budżetowe zabezpieczone w budżecie na ten cel okazały się
niewystarczające.

GM;Ny Z u. BU

„flir mgr Dcir
ZASTLrCA

Id: 9CD685F7-700F-4734-B I 5A-FO5A7C I D6768. Uchwalony Strona I


